conception complète du projet, incluant les mesures et levé planimétrique, l’élabor ation des 
plans et croquis, le choix des matériaux et propositions de plantations, ainsi le piquetage et implantation sur s ite, et le suivi du chantier ; 
d’APPROUVER le montant forfaitaire de 3 200 € (trois mille deux cents euros) pour l’ensemble de la mission, budgétisé en sect ion 
d’investissement de l’exercice 2025 ; et d’AUTORISER le Maire à signer tous documents afférents à l’exécution de cette mission. 

4°) AMENAGEMENTS ROUTIERS SECURITAIRES (délibération n°2025-052 - votée à l’unanimité 11/11)